



Referat af generalforsamling i Sottrupskov 18.03.24

Punkt	Dagsorden:	Referat
1	velkomst	Betta byder velkommen og gennemgår programmet.
2	Valg af dirigent	Gertrud bliver valgt
3	Valg af referent	Pernille bliver valgt
4	Formandens beretning	<p>Årshjulet: _</p> <p>6. marts: generalforsamling</p> <p>8. maj: opfølgende møde med etablering af arbejdsgrupper</p> <p>21. maj: affaldsindsamling</p> <p>22. maj: landsbytopmøde 2023</p> <p>4. august: Møde om lystfiskerprojekt med Havørred Als omkring stenrev</p> <p>19. august: Sottrupskovfest</p> <p>17. oktober: Stenrev</p> <p>16. november: fællesspisning</p> <p>December: Levende adventskalender, juletræstænding og årets sidste badetur.</p> <p>Bestyrelsen består af: Formand</p> <p>Næstformand</p> <p>Sekretær</p> <p>Webmaster/bosætningskoordinator</p> <p>Medlem</p> <p>Medlem</p> <p>Suppleant</p>

		<p>Udviklingsplanen er under udvikling. Vi skal have noget med vedr. kystsikring. Vi har en forretningplan vi kører efter og vi deltager i topmøde på Bornholm.</p> <p>Vi har en hjemmeside og vi holder bestyrelsesmøder. I 2023 samledes vi 7 gange. Vi udgiver også nyhedsbreve.</p> <p>Arbejdsgrupper:</p> <p>1: shelter. Der er ikke nyt i gruppen. Betta opfordrer til at lave en plan og lægge et budget. Det gør det nemmere at søge fonde mm.</p> <p>2: banko og fællesspisning</p> <p>Der er åbent for nye medlemmer. Gruppen fortsætter i det kommede år.</p> <p>3: juletræstænding. Gruppen fortsætter</p> <p>4: kajakvedligehold. Kajakkerne blev sidste år renoveret og gruppen sørgede for at kajakkerne blev taget op før stormfloden. Der er grundlag for yderligere renovering til kommende sæson der kræver lidt budget.</p> <p>4: infrastruktur. Ebbe og Sten har sørget for fondsmidler fra Bitten og Mads Clausens fonden, Linak, Alsform og Sottrupskov landsbylaug til opsætning af en hjertestarter og Alsform har sponsoreret et messingskilt. Derudover har JL teknik sponsoreret maskiner til opsætning af hjertestarteren.</p> <p>5: cykelpumpe: Sønderborg turistråd er kontaktet. De mente ikke der var flere penge i puljen men ville vende tilbage.</p> <p>6: Alternativ til grundlovsfesten: Den 19. maj afholdes den første pinsefest for alle sottrupskover og deres venner og familier. Man køber morgenmad og der vil i løbet af dagen være aktiviteter og salg af pølse/øl og vand.</p> <p>7: Vinterbader og Sauna: Der har været møde og vi går i gang med et udviklingsarbejde for at undersøge hvordan vi kan gøre det og vi laver en plan som vi kan bruge til at søge fonde og tilladelser.</p> <p>9: Brolaug og tømmerflåde: Der har været afholdt møde med Conni fra kommunen. Fra marts og 4 weekender frem bliver der renoveret badebro. Der bliver arbejdet på en anvendelsesaftale mellem landsbylauget og ejerne.</p>
--	--	--

		Fundraising: idéer til projekter der kræver finansiering kan sendes til Landsbylauget så vi kan være behjælpelig med at søge fonde til projektet.
5	Kassererens fremlæggelse af revideret regnskab	<p>Indtægter: 31.000,-</p> <p>Udgifter var mindre en indtægterne og derfor er der et lille oversud på ca. 1500,-</p> <p>Største udgift var fællesspisningen.</p> <p>Kajakgruppen har hverken haft indtægter eller udgifter.</p> <p>Aktiver: ca. 32000 + sottrupskovfesten</p> <p>Egenkapitalen er 34000. Havkajakkerne på 27.000 og Sottrupskovfesten 5000,-</p>
6	Indkomne forslag	Forslag: Ebbe har arrangeret et nyt hjertestarterkursus den 9. april. Kurset bliver afholdt i nr. 44. Der er mulighed for at afholde yderligere kurser, hvis der er interesse og behov.
7	Valg af bestyrelse	<p>Betta Hansen (modtager genvalg)</p> <p>Gertrud Nielsen (modtager genvalg)</p> <p>Gisela Andresen (modtager genvalg)</p> <p>Klaus Blaske Nielsen (modtager genvalg)</p>
8	Optælling af stemmer	Alle bliver genvalgt.
9	Evt. og afslutning	<p>Infotavle: Er der opbakning til, at der bliver opsat en informationstavle hvor man kan informere Sottrupskovgensere. Der er ingen indvendinger mod, at der bliver arbejdet videre med en informationstavle.</p> <p>Nydamselskabet har været inviteret.</p> <p>Sottrupskovfesten. Gruppen er aktiv og datoen bliver den 3. august. Sæt X i kalenderen.</p> <p>Betta orienterer om samarbejdet mellem Als havørred og landsbylauget.</p> <p>Der er etableret et stenrev ud for Snogbæk.</p>

		Den 7.-9. juni vil der blive plantet ålegræs og snogbækkens bådlaug og landsbylauget støtter op om arbejdet. Als Havørred har et samarbejde med Flensborg universitet, der skal måle på effekten. Der bliver indsamlet lakseyngel og opdrættet i 1 1/2år før laksene bliver udsat omkring Snogbæk.
10	Hyggeligt samvær	
11.		